2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Положение о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»
В связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края  постановляет:
Внести в Положение о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 12 апреля 2017 года № 129 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 23 января 2018 года № 35, от 5 июня 2020 года         № 190, от 4 августа 2020 года № 312, от 16 июня 2021 года № 201), следующие изменения:

Подпункт «в» пункта 5 изложить в редакции: «Департамент по развитию муниципальных образований – по номинации «обеспечение эффективной «обратной связи» с жителями муниципальных образований, развитие территориального общественного самоуправления и привлечение граждан к осуществлению (участию в осуществлении) местного самоуправления в иных формах» конкурса;».
Губернатор Забайкальского края

         А.М. Осипов
PAGE